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L.F.

14330
15315
4222
13404
15244
6348
1513
15296
16647

Nome do Atleta

ARLINDO M. PINTO
JORGE Q.R.D. SILVA
JOSE A.N.V.PINHEIRO
ARTUR E. F. PIMENTEL
JOSE A. G. OLIVEIRA
ANTONIO J. C. V. CASTRO
EDUARDO A. S. F. GAYO
ANTONIO M. G.D. SILVA
FERNANDO P. C. MIRANDA

- Data: 2025-12-13
> Hora de Publicacao: 11:41

Clube

CTF
acrFM
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
acrFM
CTF

s1

82

71
82
61
58
62

15

81
81
67
66
61
64
57
52
25

78
77
84
68
64
49
50
28
71

4° Prova Manutencao Lic. A/D

Pts

241
241
222
216
186
171
169
147
111
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Prova

CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30
CpP30

Cla Posto

Unico313
Unico413
Unico414
Unico412
Unico415
Unico411
Unico314
Unico312
Unico315



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutencgéo Lic. A/D - Data: 2025-12-13
Atleta: ARLINDO M. PINTO - Lic.Fed.: 14330 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-11/2025-243362

POSTO: 313
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
10 | 9 9 9 8 45 7 | 37 0 | 82
10 | 9 9 8 8 44 7 | 37 0 | 81
10 |10 | 9 8 8 45 6 | 33 0 |78
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 241
o | 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 0 4 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: ARTUR E.F. PIMENTEL - Lic.Fed.: 13404 - Classe: Unico
Inscrigdo: 1-11/2025-245368

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

POSTO: 412
1 2 | 3 |4 | b b | 7 10 AT
10 |10 | 9 9 8 46 8 8 6 | 36 0 | 82
X 110 |9 7 6 42 5 5 4 | 24 1 | 66
9 9 8 8 8 42 7 6 4 | 26 0 |68
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 216
o | 2 3 a 5 & ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 0 3 5 3 4 3 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutencgéo Lic. A/D - Data: 2025-12-13
Atleta: JOSE A. G. OLIVEIRA - Lic.Fed.: 15244 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducdo P 30T Inscrigcdo: I-12/2025-245551

POSTO: 415
1 2 | 3 |4 | b B | F |8 |8 |10 AT
10 | 9 9 8 7 43 6 5 4 3 0 | 18 0 | 61
9 9 8 8 6 40 6 6 4 4 1 |21 0 | 61
10 | 9 9 8 7 43 7 6 4 4 0 | 21 0 | 64
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 186
o | 2 3 a 5 & 7 a g |10 | ®x | .0 | .9

ACERTOS | 2 1 0 1 5 1 5 3 4 6 2 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: JOSE A. N. V. PINHEIRO - Lic.Fed.: 4222 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducédo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245613

POSTO: 414
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
X (10 |10 8 7 45 3 | 26 1 |71
8 8 8 8 7 39 4 | 28 0 | 67
10 (10 |10 9 9 48 6 | 36 0 | 84
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 222
o || e 2 3 4 5 i0 | ®x | .O | .9
ACERTOS | O 0 0 1 5 1

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13 )
Atleta: ANTONIO J. C. V. CASTRO - Lic.Fed.: 6348 - Classe: Unico

Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245620

POSTO: 411
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
10 | 7 7 6 6 36 3 | 22 0 |58
10 | 9 9 7 6 41 0 | 23 0 | 64
10 | 9 7 7 5 38 0o | 11 0 |49
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 171
o | 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 2 0 2 5 3 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: FERNANDO P. C. MIRANDA - Lic.Fed.: 16647 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProdugéo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245623

POSTO: 315
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
5 5 5 0 0 15 0 |0 0 |15
5 5 4 6 3 23 0 |2 0 |25
9 8 8 8 7 40 5 | 31 0o |71
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 111
o | 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 10 | 2 0 6 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: JORGE Q. R.D. SILVA - Lic.Fed.: 15315 - Classe: Unico

Clube: acrFM Mod.: FPT: CProducéo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245631

POSTO: 413
1 2 | 3 |4 | b a 10 AT
9 9 9 9 8 44 8 7 | 39 0 |83
9 9 9 8 8 43 8 7 | 38 0 | 81
10 | 9 8 8 8 43 7 6 | 34 0 |77
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 241
o | 2 3 a 5 a ip | x | .0 | .9
ACERTOS | O 0 0 0 0 0 14 1 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: ANTONIO M. G. D. SILVA - Lic.Fed.: 15296 - Classe: Unico
Clube: acrFM Mod.: FPT: CProducéao P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245633

POSTO: 312
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
9 9 8 7 7 40 3 |27 0 | 67
9 7 7 7 6 36 2 | 16 0 | 52
7 7 4 4 4 26 0 |2 0 |28
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 147
o | 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 4 1 2 1 5 3 0 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: 4° Prova Manutengao Lic. A/D - Data: 2025-12-13

Atleta: EDUARDO A.S.F. GAYO - Lic.Fed.: 1513 - Classe: Unico
Clube: CTF Mod.: FPT: CProducéo P 30T

Inscrigdo: 1-12/2025-245862

POSTO: 314
1 2 | 3 |4 | b 10 AT
10 | 8 8 7 7 40 0 | 22 0 | 62
8 8 7 7 7 37 1 120 0 |57
10 | 7 7 7 5 36 1 14 0 |50
Situacao: Penalizacgao: Pontuacao Total: 169
o | 2 3 a 5 ip | x | .0 | .9
ACERTOS | 1 3 0 5 2 0

Software: sSHOQOTSs - Desenvolvido por Armando Calheiros




