



4º Prova Manutenção Lic. A/D

- Data: 2025-12-13

> Hora de Publicação: 11:41

L	L.F.	Nome do Atleta	Clube	s1	s2	s3	Pts	Pnl	X	Prova	Cla	Posto
1	14330	ARLINDO M. PINTO	CTF	82	81	78	241	0	CpP30	Único313		
2	15315	JORGE Q. R. D. SILVA	acrFM	83	81	77	241	0	CpP30	Único413		
3	4222	JOSE A. N. V. PINHEIRO	CTF	71	67	84	222	1	CpP30	Único414		
4	13404	ARTUR E. F. PIMENTEL	CTF	82	66	68	216	1	CpP30	Único412		
5	15244	JOSÉ A. G. OLIVEIRA	CTF	61	61	64	186	0	CpP30	Único415		
6	6348	ANTONIO J. C. V. CASTRO	CTF	58	64	49	171	0	CpP30	Único411		
7	1513	EDUARDO A. S. F. GAYO	CTF	62	57	50	169	0	CpP30	Único314		
8	15296	ANTÓNIO M. G. D. SILVA	acrFM	67	52	28	147	0	CpP30	Único312		
9	16647	FERNANDO P. C. MIRANDA	CTF	15	25	71	111	0	CpP30	Único315		



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: ARLINDO M. PINTO - Lic.Fed.: 14330 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-11/2025-243362

POSTO: 313

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	10	9	9	9	8	45	8	8	7	7	7	37	0	82
	10	9	9	8	8	44	8	8	7	7	7	37	0	81
	10	10	9	8	8	45	7	7	7	6	6	33	0	78

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 241

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	2	9	9	6	4	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: ARTUR E. F. PIMENTEL - Lic.Fed.: 13404 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-11/2025-245368

POSTO: 412

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	10	10	9	9	8	46	8	8	7	7	6	36	0	82
	X	10	9	7	6	42	5	5	5	5	4	24	1	66
	9	9	8	8	8	42	7	6	5	4	4	26	0	68

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 216

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	0	0	0	0	3	5	3	4	6	5	3	1		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: JOSÉ A. G. OLIVEIRA - Lic.Fed.: 15244 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245551

POSTO: 415

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	10	9	9	8	7	43	6	5	4	3	0	18	0	61
	9	9	8	8	6	40	6	6	4	4	1	21	0	61
	10	9	9	8	7	43	7	6	4	4	0	21	0	64

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 186

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	2	1	0	1	5	1	5	3	4	6	2	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: JOSE A. N. V. PINHEIRO - Lic.Fed.: 4222 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245613

POSTO: 414

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	X	10	10	8	7	45	7	6	6	4	3	26	1	71
	8	8	8	8	7	39	7	6	6	5	4	28	0	67
	10	10	10	9	9	48	8	8	8	6	6	36	0	84

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 222

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	0	0	0	1	2	1	6	4	8	2	5	1		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: ANTONIO J. C. V. CASTRO - Lic.Fed.: 6348 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245620

POSTO: 411

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	10	7	7	6	6	36	5	5	5	4	3	22	0	58
	10	9	9	7	6	41	6	6	6	5	0	23	0	64
	10	9	7	7	5	38	4	3	2	2	0	11	0	49

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 171

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	2	0	2	2	2	5	6	5	0	3	3	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: FERNANDO P. C. MIRANDA - Lic.Fed.: 16647 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245623

POSTO: 315

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	5	5	5	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	15
	5	5	4	6	3	23	1	1	0	0	0	2	0	25
	9	8	8	8	7	40	7	7	6	6	5	31	0	71

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 111

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	10	2	0	1	1	6	3	3	3	1	0	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: JORGE Q. R. D. SILVA - Lic.Fed.: 15315 - Classe: Único

Clube: acrFM Mod.: FPT: CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245631

POSTO: 413

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	9	9	9	9	8	44	8	8	8	8	7	39	0	83
	9	9	9	8	8	43	8	8	8	7	7	38	0	81
	10	9	8	8	8	43	8	7	7	6	6	34	0	77

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 241

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	0	0	0	0	0	0	2	5	14	8	1	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: ANTÓNIO M. G. D. SILVA - Lic.Fed.: 15296 - Classe: Único

Clube: acrFM Mod.: FPT: CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245633

POSTO: 312

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	9	9	8	7	7	40	7	7	5	5	3	27	0	67
	9	7	7	7	6	36	5	4	4	1	2	16	0	52
	7	7	4	4	4	26	2	0	0	0	0	2	0	28

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 147

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	4	1	2	1	5	3	1	9	1	3	0	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

Prova: **4º Prova Manutenção Lic. A/D** - Data: 2025-12-13

Atleta: EDUARDO A. S. F. GAYO - Lic.Fed.: 1513 - Classe: Único

Clube: CTF Mod.: FPT CProdução P 30T Inscrição: I-12/2025-245862

POSTO: 314

	1	2	3	4	5		6	7	8	9	10		X	T
	10	8	8	7	7	40	7	6	5	4	0	22	0	62
	8	8	7	7	7	37	6	5	5	3	1	20	0	57
	10	7	7	7	5	36	5	4	3	1	1	14	0	50

Situação:

Penalização:

Pontuação Total: 169

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	X	.0	.9
ACERTOS	1	3	0	2	2	5	2	9	4	0	2	0		

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros